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June 14, 2022
To: All Proposers

Re: Addendum 1
RFQ No. 2022-05
Engineering & Design Services for Expansion & Upgrade of Ed Brabson Balloon Park

Addendum Number 1 is issued to provide responses to written questions. The date, time, and location
for proposals to be received remains unchanged.

1. Question — It appears that the project site lands within the FEMA Flood Zone AH. Should
permitting and coordination with FEMA be incorporated into our fees?
Answer — Yes.

2. Question — Can the City provide the location of the water and sewer tie-in points, more specifically
to the upgrades that may be required?
Answer — Refer to the attached utility map.

3. Question — Will there be any landscaping services included in the project?
Answer — Yes.

4. Question — Electrical services are included in the RFP. Will this include site park/street lighting?
Answer — Yes.

All other provisions of the Contract Documents shall remain unchanged. This addendum is hereby made
part of the Contract Documents to the same extent as though contained in the original documents and
itemized listings thereof.

Each proposer shall acknowledge receipt of this Addendum No. One (1) using the attached
acknowledgement page and submit with each copy of the proposal (not included in page count).

Thank You,

Barbara Pyeatt
Chief Procurement Officer
bpyeatt@ci.alamogordo.nm.us
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